

جدول ۱: فعالیت‌های نخبگانی دانش‌آموختگان برای تسهیلات ادامه تحصیل در دوره دکتری (جایزه شهید احدی)

توضیحات	حداکثر امتیاز	فعالیت‌های نخبگانی	
		وزارت علوم / بهداشت	کارشناسی (فقط یک آزمون)
-	(رتبه -۲۰۱) تا صفر	وزارت علوم / بهداشت	کارشناسی (فقط یک آزمون)
-	(رتبه *۱۰ - ۱۱۰) (ناصفر)	وزارت علوم / بهداشت	کارشناسی ارشد (فقط یک آزمون)
-	معادل رتبه ۵ (بدون گرایش) آزمون ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی ارشد	کارشناسی ارشد	ورود بدون آزمون دانشجویان ممتاز (استعدادهای درخشان)
با احتساب ضریب هم‌ترازسازی معدل	۱۰۰* (۱۷ - میانگین کل)	میانگین کل دوره کارشناسی	
با احتساب ضریب هم‌ترازسازی معدل	۱۰۰* (۱۷/۵ - میانگین کل)	میانگین کل دوره کارشناسی ارشد	
با احتساب ضریب هم‌ترازسازی معدل	۱۰۰* (۱۷/۵ - میانگین کل)	میانگین کل دوره دکتری حرفه‌ای	
صرفاً امتیاز مقاله‌های پنج سال اخیر دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد و مرتبط با رشته دانش‌آموخته (با مشارکت استاد راهنما) براساس ضرایب آیین‌نامه ارتقا محاسبه می‌شود. مقاله‌های بین‌المللی باید در فهرست Q1 و Q2 از نمایه SJR حضور داشته باشند. حداکثر امتیاز حاصل از مقالات همایش‌ها ۵۰ امتیاز است.	تا ۵۰ امتیاز (هر مقاله)	مقاله‌های منتشر شده در نشریه‌های با نمایه معتبر بین‌المللی	
	تا ۳۰ امتیاز (هر مقاله)	مقاله‌های منتشر شده در نشریه‌های علمی - پژوهشی	
	تا ۱۰ امتیاز (هر مقاله کامل)	مقاله‌های منتشر شده در همایش‌های علمی معتبر داخلی و بین‌المللی	
امتیاز طرح‌های سه سال اخیر دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد بر اساس مبلغ، مدت زمان اجرای و تعداد نفقات طرح محاسبه می‌شود. حداکثر امتیاز حاصل از همکاری در اجرای طرح پژوهشی مصوب مؤسسه	تا ۵۰ امتیاز (به ازای هر طرح)	همکاری در اجرای طرح‌های پژوهشی مصوب مؤسسه	
کتاب باید غیرکمک درسی، مرتبط با تخصص متقاضی، در دوره دانش‌آموختگی و توسط ناشر علمی / دانشگاهی منتشر شده باشد. کتاب‌های منتشر شده در دوره دانشجویی باید با مشارکت استاد راهنما باشد. امتیاز با توجه به محتوای کتاب و اعتبار ناشر و براساس ضرایب آیین‌نامه ارتقا و نظر کارگروه محاسبه می‌شود (حداکثر ۲۰۰ امتیاز)	تا ۱۰۰ امتیاز (به ازای هر کتاب)	نگارش / ترجمه کتاب کامل علمی	
	تا ۱۵ امتیاز (به ازای هر فصل)	نگارش / ترجمه فصل کتاب علمی	
برحسب میزان مشارکت	تا ۲۰۰ امتیاز	اختراع سطح ۱	اختراع‌های برگزیده
	تا ۱۵۰ امتیاز	اختراع سطح ۲	
	تا ۷۰ امتیاز	اختراع سطح ۳	
-	تا ۱۰۰ امتیاز	مستعد برتر ادبی، هنری و قرآنی	
-	تا ۱۵۰ امتیاز	سرآمد ادبی، هنری و قرآنی	
-	۱۱۰ - (۱۰* رتبه)	برگزیده آزمون‌های جامع پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و پیش‌کاروری پزشکی	